
    

Essai herb’ficience, 2016 :  

Comparaison de 6 mélanges fourragers. 

 

 

 

  

0

20

40

60

80

100

120

140

160

200 240 430 440 462 330 1è 330 2è 330 3è

R
e
n
d
e
m

e
n
t 

(d
t 

M
S

/h
a
)

Modalité = mélange

Rendement sec (dt MS/ha) par mélange et par coupe, lieu Reconvilier, semé le 24.03.2016

4ème - 28.10

3ème - 14.09

2ème - 03.08

1-nettoyage - 22.06
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Composition botanique par mélange et par coupe, lieu Reconvilier, semé le 24.03.2016

Part d'autres
plantes

Part de
graminées

Part de
légumineuses

Essai herb’ficience, 2016 :  

Comparaison de 6 mélanges fourragers. 

 

 


